
افقی: 
۱- تکلیف پزشــکان بــرای گذراندن طرح- 
وقــت نزدیک به ظهــر 2- هیچ گاه جای حق 
را نمی تواند بگیرد 3- شهر اسپاگتی- موسس 
سلطنت تیموریان هند- فن گربه برای شکار 
پرنده- ماه سرد 4- ناگهان در تهران- تخلص 
 علی اســفندیاری- کشــوری در شرق کنگو

5- نــدای واحد از یک جمعیت- نویســنده 
دانمارکی »مســافرت طولانــی«- نزدیک و 
همزمــان 6- رودی کم آب تــر از کارون- نام 
دوران باســتان رومانی- راســتی و درســتی 
7- نجــات- ســوره زنــان- زندان 8- ســاز 
شــاکی- اعداد یک رقمی- مــرد خفاش گونه 
هالیوود- دریای عرب 9- پرخاشــگر- صدای 
موتور نامیزان- جمع وتد به معنای پیشوایان 
طریقت ۱0- سگرمه درهم رفته- عدد ترتیبی- 
عضو خرید کالا یــا خدمت خاص ۱۱- فرزندِ 
فرزند- فصــل- خدایی در هنــد ۱2- قطب 
گردشگری گیلان- ناحیه ای مجاور آتن- آتش 
۱3- شخص- حدود 25 هزار سال پیش اهلی 
شدند- سکه زرین داریوش هخامنشی- بوی 
ماندگی ۱4- تعریفی بــرای خوردن غذاهای 
حرام ۱5- لوس- کشورهایی که محبوب بلوک 

ناتو هستند.

عمودی:
 1- ســوغات چین- شخص متواری و 
بدون نشــانی 2- کهن خرقه  خویش 
پیراستن، به از... شعری از سعدی بزرگ 
3- مرغابی- پسوند ماهواره و گاهواره- 
ورم- فتنــه و بدی 4- اولین تبعیدگاه 

ناپلئون- گلن گدن تفنگ های قدیمی- 
املای هزار سال پیش برای عدد دویست 
5- گروکشی، شرط بندی- خوب- وزنی 
بیش از هشت مثقال 6- امروزه هندی ها 
این شهر را مومبای می نامند- دستبند، 
محمد)ص(  اعلای حضرت  جد  النگو- 
7- رگ حیات سیستان- غلاف- شهر 
و رودی در مازنــدران 8- خــط روی 
شیشه- سهل- صبر و قرار- نوشیدنی 
تیزهوشــی-  زیرکــی،  حــرام 9- 
 وصــف ظروف تفلون- تدارک شــده 
اتحادیه شرکت های  10- مژده دهنده- 
هواپیمایی- اثر نوبل برده میســترال 
فرانســوی 11- شهری نزدیک سیاتل 
بهترین  کندو-  از  تولیــدی  آمریکا- 
ژیمناست ده سال اخیر ایران 12- پایان 
 ازدواج- پراکنده شــده- جمع کتاب
13- گمراهی- پنددهنده- گاز سبک تر 
از بوتان- دور دهان 14- رشک ورزیدن 
بــه دیگران مرض لاعلاج محســوب 
می شود 15- سوگند خوردن- ورزشی 

از ژاپن.

شماره 12457 جدو    ل
بدون نقطه کور

گزارش روز

❖

❖

صفحه ۵
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۷ شعبان ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۵۴ 

یادش به خیر چه پروژه ای بود این خانه تکانی ما! 
انگار مادر قسم خورده بود تمام ذرات خانه را یک حال 
اساسی بدهد. حتی زیر گلدان ها نیز از نگاهش دور 
نمی ماند. آن وقت ها حق نداشتیم با پای خیس روی 
زمین راه برویم. تا فرش های شســته شده خشک 
می شدند یک پتو وسط اتاق کنار بخاری پهن و دو روز 
سخت را روی آن سر می کردیم. نمی دانم چرا اصرار 
داشتیم همه فرش ها را یکباره بشوییم و این طور 
خودمان را به سختی بیندازیم؟! انگار این ریاضت 
کشــیدن های اجباری لذت خانه تکانی را بیشتر 
می کرد. مکافات بزرگ تر تمیزکردن آشپزخانه بود 
که یک عزم جمعی می خواست. یکی باید دیوار های 
چرب را می سابید و دیگری تمام ظرف های ادویه و 
سبزی ها را خالی می کرد، می شست، خشک می کرد 

و دوباره همه را پر می کرد.
یک روز تمام ملحفه ها میان اتاق پهن و یکی یکی پتو ها 
دوخته می شد. آن روز ها شوینده رنگارنگ و مدل به مدل 
مثل امروز رایج نبود. یک جوهرنمک معروف بود که هزار 
تا کار می شد با آن کرد. یک شیشه پاک کن و کلی روزنامه 
باطله یک روز تمام وقت می برد تا تمام شیشــه های قدی 
تمام شود. تازه بعد از آن همه کار یک آبگوشت خوشمزه 

می چسبید و خستگی را از تنمان در می کرد.
یکی دیگر از کار های هرسال ما جابه جایی گلدان هایی 
بود که با شروع فصل سرما به خانه می آوردیم تا از سرما 
در امان بمانند و خدا می داند که در پایان خانه تکانی چه 
لذتی می بردیم از چیدن شمعدانی ها روی لبه حوض! حالا 
همه جا تمیز بود و می شــد بوی عیــد را حس کرد؛ یک 

تمیزی دسته جمعی.
 رسم خانه تکانی در شهرستان 

غبارروبی، گردگیری دیوارهای خانه، اسباب و زدودن 
سیاهی از روی آنها و دورریختن وسایل کهنه و نو کردن 
آنها در سال جدید همه از رسم های کهن مردم شهرهای 
هرات و مروست و خاتم و روستاهای تابعه )توابع یزد( به 

شمار می رود. 
آماده کردن خانه ها برای پذیرایی از مهمانان نوروزی، 
خرید وســایل نو، انجام تغییراتی در دکوراسیون منازل، 

خانه تکانی و دسته گل شدن خانه 
به شوق استقبال از بهار نوبهار است
در آن کوش که خوشدل باشی

بخش دوم

یک ریش ســفید از روستاهای یزد: خانه تکانی و شستن اسباب و وسایل منزل 
هرسال حال و هوای دیگری به خانه ها می بخشد، اما چیزی که از همه اینها بیشتر 
در این روزهای پایانی سال به زندگی مردم صفایی دوباره می بخشد، خانه تکانی 
دل ها و زدودن غم و  اندوه سالی است که پشت سر گذاشته ایم. ازاین رو بیایید 
در کنار خانه تکانی دل ها برای آنکه ســالی پر از امید، شادی و مهربانی داشته 

باشیم، دل هایمان را نیز از کدورت ها پاک کنیم.

یک روان شــناس: چنانچه نمی توانید خواب راحتی داشــته باشــید، قرص های 
خــواب آور را کنار بگذارید و اتاق خوابتان را مرتب کنید. افرادی که همیشــه 
تختخواب خود را مرتب می کنند ۱۹ درصد بیشــتر خــواب راحت دارند. در 
تحقیقی، ۷۵ درصد شرکت کنندگان با وجود وسایل خواب تمیز، خواب بهتری 

داشتند، چون احساس راحتی بیشتری در آنها می کردند.
جابه جایی برخی وســایل در آشپزخانه و اتاق پذیرایی، 
بیرون ریختن اسباب و وسایل اضافی، حتی عوض کردن 
خاک گلدان ها، شخم زنی باغچه ها و هرس درختان حیاط  
امسال در خاتم زودتر از سال های گذشته شروع شده است. 
گرمای هوا و شــکفتن شــکوفه های بهاری در این 
روزهای پایانی سال، نوروزی زودهنگام را برای خاتمی ها به 
ارمغان آورده و همین امر باعث شده فصل خانه تکانی های 

نوروزی نیز زودتر آغاز شود.
علی محمد یاری یک شهروند خاتمی برایمان توضیح 
می دهد: »در ایــن روزها هنگام عبورکردن از کوچه ها و 
خیابان های بسیاری از مناطق خاتم، شاهد آویزان شدن 
فرش ها، قالی و قالیچه ها در پشــت بام ها، روی دیوارها و 
تراس خانه ها هستید. این روزها فروشندگان، مغازه داران، 
خشک شویی و قالیشویی ها به سبب خریدها و خدماتی که 
به شهروندان ارائه می دهند، در حال جنب وجوش هستند.«
در این میان خانم های خانــه دار زودتر از خانم های 

شــاغل کار خانه تکانی را آغاز و هنوز عید از راه نرسیده، 
خانه ها را برای شــروع سال نو آماده و مهیا کرده اند. زنان 
شاغل نیز خانه تکانی خاص خودشان را دارند و با این تفاوت 
که تمام هزینه و نیروی خود را یک جا جمع کرده و در اولین 
فرصت به دست آمده خانه را با کمک کارگر و یا با همکاری 
سایر اعضای خانواده تمیز می کنند. البته از آنجایی که در 
طول سال هم فرصت کمتری برای تمیزی خانه داشته اند، 
این کار معمولاً بیشتر از چند شبانه روز به طول می انجامد. 
خاتون حیــدری یک خانم خانه دار درباره تقســیم 
وظایف خانه تکانی بین اعضای خانواده می گوید: »در بیشتر 

خانواده ها، کار خانه تکانی با همکاری سایر اعضای خانواده 
انجام می شود، اما برخی از شهروندان کار خود را با تعاون 
و همکاری همدیگر و با مشارکت چند خانواده انجام داده و 

هر روز خانه تکانی یکی از منازل را انجام می دهند.
منطقه سرچشمه هرات، گرمه کرخنگان، بهارخیزه 
چنارناز از جمله جاهای شلوغی است که امروز شستن فرش 
در آن بیشتر از جاهای دیگر نظرها را به خود جلب می کند. 
شستن فرش و قالی ها و دیگر اسباب منزل با تمامی 
زیبایی خود روی دیگری هم دارد و باعث زیادشدن میزان 

مصرف آب مشترکین نیز می شود!«
رضا کرم پور یک ریش سفید در این منطقه می گوید: 
»خانه تکانی و شستن اسباب و وسایل منزل هرسال حال 
و هوای دیگری به خانه ها می بخشد، اما چیزی که از همه 
اینها بیشــتر در این روزهای پایانی سال به زندگی مردم 
صفایی دوباره می بخشد، خانه تکانی دل ها و زدودن غم و 

 اندوه سالی است که پشت سر گذاشته ایم.

 از این  رو بیایید در کنار خانه تکانی دل ها برای  آنکه 
سالی پر از امید، شادی و مهربانی داشته باشیم، دل هایمان 

را نیز از کدورت ها پاک کنیم.«
آثار مثبت خانه تکانی بر روح و جسم 

نظافت کامل خانه و حفظ تمیزی آن یکی از راه های 
تقویت روحیه است که می تواند به عادتی پسندیده تبدیل 
شــود. در تحقیقاتی معلوم شــد زنانی کــه خانه خود را 
اضطراب آور توصیف می کردند- به ویژه کسانی که در مورد 
آشــفتگی خانه و کارهای ناتمامشان صحبت می کردند- 
احتمال دچارشدن به حالت افسردگی در طول روز در آنها 

به طور فزاینده ای بیشتر بوده است. این وضعیت به خستگی 
بیشتر بعد از کار منجر می شد. در مقابل، زنانی که خانه خود 
را آرامش بخش )و کمتر به هم ریخته( توصیف می کردند در 
طول روز کمتر دچار حالت افسردگی و بی حالی می شدند. 
زمانی که شــما به یک خانه مرتب و تمیز وارد می شوید، 
همیشه حس خوشایند و بهتری را کسب می کنید تا وارد 

یک خانه شلوغ و پر از گردوخاک می شوید.
سهیلا پورانی یک روان شــناس ضمن بیان مطالب 
بالا می گوید: »در پژوهشــی رابطه میان تحرک فیزیکی، 
خانه تکانی و تمیزی بررسی شد. نتیجه آن بود که هر چه 
افراد یک خانه تمیزتر باشند، تحرک بدنی آنها بیشتر است. 
سوزاندن کالری در حین تمیزکردن خانه یکی از توضیحات 
مطرح شــده برای این نتیجه گیری اســت؛ اما این رابطه 
می تواند بامهارت خود تنظیمی در پیوند باشد. این مهارت 
به فرد کمک می کند خود را در جهت اهدافش به پیش ببرد. 
اگر افراد انگیزه کنترل نظافت خانه خود را داشته باشند، 
احتمالاً توانایی آن را دارند که دررابطه با دیگر بخش های 

زندگی مثل سلامتی جسمی هم به خود انگیزه دهند.«
این روان شناس درباره تاثیر خانه تکانی بر عادت های 
خواب و خوراک افراد توضیح می دهد: »اگر نمی توانید خواب 
راحتی داشته باشید، قرص های خواب آور را کنار بگذارید و 
اتاق خواب تان را مرتب کنید. افرادی که همیشه تختخواب 
خود را مرتب می کنند ۱9 درصد بیشتر خواب راحت دارند. 
در تحقیقی، 75 درصد شرکت کنندگان با وجود وسایل 

خواب تمیز، خواب بهتری داشتند، چون احساس راحتی 
بیشتری در آنها می کردند.

داشتن یک خانه تمیز کمک می کند غذاهای سالم تری 
بخورید. محققان می گویند: احتمال انتخاب های غذایی 
ســالم تر در افرادی که در خانه های تمیز و مرتب زندگی 
می کنند، بیشــتر از کسانی است که در خانه های آشفته 

زندگی می کنند. 
در تحقیقاتی که به مدت ۱5 ســال روی 85۱ فرد 
بزرگ ســال انجام شد، نشان داد اگر افراد روزانه تنها نیم 
ساعت کمتر بنشینند، خطر ابتلا به بیماری های کشنده  
قلبــی- عروقی تا 24 درصد در آنها کاهش می یابد. حتی 
فعالیت هایی مثل کارهای روزمره  خانه که تحرک کمتری 

دارند، برای سلامت قلب مفید هستند.«
فرصت دور ریختن خاطرات تلخ

مولود هاشمی، کارشناس ارشد جامعه شناسی، در پاسخ 
به این ســؤال که چرا سنت خانه تکانی باگذشت زمان و 
ازبین رفتن بسیاری از سنت های دیگر هنوز پابرجا مانده 
است؟ می گوید: »ایرانیان از دیرباز این سنت زیبا را انجام 
می داده اند، چرا که آنها بر این باور بودند که با پاک کردن 
تیرگی ها به زندگی طراوت و شادابی خاصی می دهد و با نو 
شدن سال و آمدن فصل زیبا و باطراوت بهار همراه خواهد 

شد و روحیه سرزندگی را به همراه دارد.«
وی می افزاید: »حتی متفکرین اجتماعی در تحلیل 
کارکردهای این سنت پسندیده معتقدند، خانه تکانی به افراد 

جرئت رهایی از وابستگی ها را می دهد و فرصت دورریختن 
خاطــرات بدی که در ذهن خود بایگانی کرده اند را ایجاد 
می کند، از طرفی خانه تکانی، اولین مشخصه نزدیک شدن 
به ســال نو و روزهایی دیگر اســت که به همراه آن باید 
علاوه بــر پلیدی های مادی، پلیدی هــای روحی را نیز از 

زندگی خود دور کرد.«
هاشمی تصریح می کند: »از سویی دیگر، خانه تکانی 
دارای ابعاد گوناگونی در ســلامت جسمی مانند سلامت 
روان نیز اســت؛ برای مثال احساس شادمانی و پاکیزگی 
پیش از آنکه اهمیت جســمانی و سلامت برای جسم و 
بدن انسان داشته باشد، روی روح و روان انسان تأثیر دارد 
و همین کارکردهای مختلف است که باعث شده در طول 
تاریخ این سنت پابرجا نگه داشته شود و از محوشدن آن 

جلوگیری کند.«
این جامعه شناس اظهار می دارد: »حتی در این  رابطه 

باید تأکید شــود که نیاز به نظم و انضباط، یکی دیگر از 
نیازهایی است که باعث شده خانه تکانی پابرجا بماند، چرا 
که باگذشت زمان و انباشتگی بیش از حد وسایل زندگی، 
بلاتکلیفی و فشار و ناراحتی در ذهن افراد به وجود می آورد 
و بی نظمی نیز افراد را آشفته تر کرده و دچار خمودگی و 

افسردگی می کند.«
وی ادامه می دهد: »ذهن انسان به طور طبیعی طوری 
خلق شده که پیوسته می خواهد نظم و انضباط به خود بدهد 
و انسان در محیط های منظم کارآمدی بیشتر و مفیدتری 
دارد؛ به خصوص آنکه دیده می شــود افراد در محیط های 
شلوغ، احســاس کلافگی بیشــتری کرده و غمگینی و 
افسردگی بیشتری احســاس می کنند، اما خانه تکانی به 
آدم ها روحیه تازه و طراوت می دهد و تردیدی نیست که 
از یک نگاه نو و تازه به بیرون نگاه کردن، به انسان آرامش 

و دلگرمی می دهد.«

هاشــمی، به همبســتگی خانواده ها در خانه تکانی 
اشــاره کرده و می گوید: »خانه تکانی فرصتی برای با هم 
بودن اعضای خانواده است، چراکه خانه تکانی روحیه کار 
دســته جمعی را در میان افــراد یک خانه بالا می برد و به 
آنها آموزش می دهد که خانه تکانی و مســئولیت پاکیزه 
نگه داشــتن خانه نباید تنها بر دوش یک نفر باشد و بهتر 
است سایر اعضای خانواده با هم همکاری کرده و به طور 
دســته جمعی خانه تکانی کنند؛ در این صورت، یک نفر 

احساس خستگی و نارضایتی نخواهد کرد.«
وی در تکمیل صحبت هایش می افزاید: »وقتی که تمام 
خانواده با یکدیگر همکاری می کنند، جو صمیمانه ای پدید 
می آید؛ در همین رابطه به نظر می رسد، باید در خانه تکانی 
فرزندان را هم مشارکت داد تا علاوه  بر آموختن مهارت های 
زندگــی، تعامل در خانواده را نیز بیاموزند و تجربه کنند، 
چرا که این خود، هماهنگی با بهار طبیعت است و تبعات 

بسیار نیکویی برای افراد دارد.«
ایــن جامعه شــناس در ادامــه می گویــد: »ما در 
خانه تکانی، آلودگی ها را از اطراف خود دور می کنیم و به 
نظافت روی می آوریم؛ در همین رابطه در دین اسلام نیز 
به ما تأکید شده که نسبت به آلودگی های روحی و اخلاقی 
خانه تکانی کنیم، یعنی همان طور که پلیدی های مادی را 
از خود دور می کنیم، صفات بداخلاقی را نیز از خود دور 
کرده و به نظافت روحی بپردازیم، بنابراین مردم می توانند 
در آســتانه آغاز ســال نو در جهت بهبود روابط فردی 
 تلاش کنند که نتیجه این تلاش، باعث پیشرفت جوامع

 انسانی و کوچک ترین واحد آن یعنی خانواده ها است.«
هاشــمی تصریح می کند: »نوروز و دید و بازدیدها و 
گسترش و حفظ این آداب ورسوم، رشد ارتباطات بین فردی 
و باخبر بودن از حال وروز یکدیگر را همراه با ازبین بردن 
کدورت های خانوادگی و حتی اجتماعی به عنوان مبنای 
ســرمایه اجتماعی برای جامعه به همــراه دارد؛ چراکه 
وجــود کدورت بین خانواده ها علاوه بــر واردآوردن ضرر 
و زیــان روحی به افراد، باعث بروز مشــکلات اقتصادی، 
تشــنج در روابط فردی و درنهایت ازبین رفتن آرامش در 

زندگی می شود.«
وی در پایــان صحبت هایش تأکید دارد: »به نظر 
می رسد، افسردگی، بیشتر در افرادی دیده می شود که 
نمی توانند در مقابل اشتباه های دیگران از خود گذشت 
داشــته باشند و کارها و رفتارهای نادرست دیگران را 
نادیده بگیرند؛ بنابراین افراد باید بدانند، به مرورزمان، 
کارها و رفتارهای زشــت دیگران و نگه داشــتن این 
خاطرات در ذهن آنها باعث می شود نتوانند از اشتباه 
دیگران چشم پوشی کنند، درحالی که با نزدیک شدن به 
نوروز، افراد باید تلاش کنند علاوه بر خانه تکانی، کینه ها 
و دلخوری هایی را هم که از یکدیگر دارند، دور بریزند؛ و 
متوجه باشند که غرور راه را برای عفو و گذشت بسته 
است. خانه تکانی دل در روزهای پایان سال کمی گذشت 
می خواهد تا بتوانند با بخشیدن دیگران، سال نو را با 

آرامش شروع کنند.«

دو  تعداد  دارد  نظر  در  ایران  شرکت ملی پست جمهوری اسلامی 
پست  کل  اداره  فروش  قابل  مازاد  غیرعملیاتی  املاک  از  رقبه 
دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  از  بهره گیری  با  استان کرمانشاه، 
فروش  به   2001003067000010 مزایده  با شماره  و   )setadiran.ir(
دعوت  صلاحیت  واجد  حقوقی  و  حقیقی  اشخاص  کلیه  از  لذا  رساند. 
الکترونیکی  تدارکات  به سامانه  موارد ذیل  و  رعایت شرایط  با  می شود 

دولت مراجعه و نسبت به بارگذاری ارائه پیشنهادات اقدام نمایند.
. زمان انتشار: ۱40۱/۱2/08 )ساعت 09:00(        

. مهلت خرید اسناد: ۱40۱/۱2/۱3 )تا ساعت ۱9:00(
لغایت  )ساعت ۱0:00(  از ۱40۱/۱2/08  پیشنهاد:  ارسال  مهلت   .

۱40۱/۱2/24 )ساعت ۱7:00(
. تاریخ بازگشایی: ۱40۱/۱2/25 )ساعت 08:00(    

* ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:
 1- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده، شامل خرید و دریافت اسناد )در 
صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، 

ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم 
از این طریق امکان پذیر می باشد.

2- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات، شامل مشخصات، شرایط و نحوه 
و  بررسی  مشاهده،  قابل  مزایده  سامانه  عمومی  اعلان  برد  در  فروش 

انتخاب می باشد.
3- شرکت کنندگان در مزایده بایستی اصل فیش سپرده یا ضمانتنامه 
شرکت در مزایده را به آدرس: تهران – میدان رسالت- ابتدای خیابان 
نیروی دریایی- نبش کوچه سهند- ساختمان شرکت ملی پست- طبقه 
اول منطقه پستی شمال شرق تهران- دفتر مرکزی حقوقی، املاک و 

قراردادها- واحد کمیسیون معاملات ارسال نمایند. 
طریق  از  بیشتر  اطلاعات  دریافت  جهت  می توانند  متقاضیان   -4 

شماره تلفن 09181320047 با آقای فرجی، تماس حاصل فرمایند.
و  ثبت نام  جهت  می بایست  مزایده  در  شرکت  به  علاقه مندان   -5
 دریافت گواهی الکترونیکی)توکن( با شماره ذیل تماس حاصل نمایند: 

021-41934
شناسه آگهی: 1462236 م الف 4750

آگهی مزایده دو رقبه از املاک غیرعملیاتی مازاد قابل فروش 
اداره کل پست استان کرمانشاه

   

وزارت جهاد کشــاورزی به منظور اســتفاده حداکثری از توان 
ســرمایه گذاران داخلی و خارجی برای  طرح های ذیل در نظر دارد 
نســبت به شناســایی و ارزیابی متقاضیانی که از توانمندی مالی 
و فنی لازم جهت پرداخت تســهیلات به مبلــغ ۱0020 میلیارد 
ریال در اجرای بند )ز( تبصره )4( قانون بودجه ســال ۱40۱ و با 
استفاده از ســاز و کار موضوع ماده واحده قانون اصلاح ماده )56( 
قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشــی از مقررات مالی دولت 

می باشند، با شرایط زیر اقدام نماید:
هدف: 

طرح بازسازی و نوســازی قنوات با مبلغ تسهیلات ۱67۱ میلیارد 
ریال

طرح تجهیز و نوســازی اراضی زیر ســدهای مخزنــی و بندهای 
انحرافی مستقل و شالیزاری با مبلغ تسهیلات 2783 میلیارد ریال

طرح توســعه روشهای نوین آبیاری وکم فشــار با مبلغ تسهیلات 
2783 میلیارد ریال

 طرح ســاختمان شــبکه های آبیاری وزهکشــی اراضی کشاورزی 
با مبلغ تسهیلات 2783 میلیارد ریال

شرایط متقاضیان:
-  دارا بــودن توانمندی مالی و فنی جهت پرداخت تســهیلات ، 

داشتن حسن سابقه، داشتن سابقه مفید در موارد مشابه.
از متقاضیان دعوت می شــود حداکثر ظرف مدت 10روز از 
تاریخ درج آگهی ضمن ارســال نامه رسمی اعلام آمادگی  

به دورنگار 36791012-026،  مستندات ذیل را به آدرس:
کرج - کیلومتر 7 جاده ماهدشــت معاونــت آب و خاک صندوق 

پستی ۱۱43- کد پستی 3۱83953۱4۱3۱585 
تلفن هماهنگی )خانم رنجبران( 02636791092

- تصویر اساسنامه ، آخرین روزنامه رسمی)برای افراد حقوقی(.
- صورتهای مالی همراه با گزارش حســابرس مربوط به ســه سال 

اخیر
- ارائه مستندات مربوط به بودجه نقدی دو سال اخیر شرکت

- تشریح نحوه تامین مالی موضوع فراخوان
- تشریح نحوه پرداخت و بازپرداخت فرآیند سرمایه گذاری

- متن پیش نویس قرارداد تسهیلات

آگهی فراخوان عمومی 
شناسایی و ارزیابی جذب سرمایه گذار وزارت جهاد کشاورزی 

معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1462590م الف 4755

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1400/08/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره به قرار 
ذیل برای مدت دو سال تعیین گردیدند: شرکت جهاد تعاون )سهامی 
خاص( به شــماره شناســه ملی -10101382904 آقای مجتبی 
نعمتی جم به شــماره ملی -0036203270 شرکت سرمایه گذاری 

میلاد سازندگان )سهامی خاص( به شناسه ملی 10101424086.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری و خدمات مدیریت تدبیر
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 8۷۹۰6 و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۲۳۱۴8 

به اســتناد صورتجلســه 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   ۱397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شــماره  نورانــی 
530978702۱ به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
053384۱۱00 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی 
و حســن ربیعی همراه با 
مهر شرکت معتبر و اوراق 
عادی بــا امضاء هر یک از 
آقایان مختار نورانی، حسن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با 
مهر شرکت معتبر می باشد. 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  کوثر- خ 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتی:   -39
انتقــال   ۱6899478۱4

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 6۰8۳۱

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۰۵8۷۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 
1400/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی مفید 
راهبر به شناســه ملی 10861836531 به ســمت بازرس قانونی 
شــرکت تا پایان ســال مالی انتخاب گردید روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی های شــرکت تعیین گردید. صورت های 
مالی شرکت )صورت سود و زیان و صورت وضعیت مالی( منتهی 

به تاریخ 1399/9/30 مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تجهیز محیط
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۴۰۱۴۴ و به شماره ثبت 8۹6۳۹ 

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱40۱/06/3۱ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملی 00432۱603۱ به سمت رئیس  
هیئت مدیره تا تاریخ ۱403/06/3۱و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ ۱403/06/3۱ آقای عبدالحســین 
بیدآبــادی به شــماره ملی 004382۱۱2۱ به ســمت 
مدیرعامل تا تاریخ ۱403/06/3۱و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریخ ۱403/06/3۱ شــرکت بازرگانی 
شایق به شناســه ملی ۱0۱0۱043570 و به نمایندگی 
محمد بیدآبادی به شماره ملی 003228066۱ به سمت 
نایب رئیس  هیئت مدیره تــا تاریخ ۱403/06/3۱ انتخاب 
گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآورشرکت از 
قبیل: چک و ســفته و بروات قراردادها عقود اســلامی و 
به طور کلی هرگونه قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد 
نماید به امضاء دو نفر از ســه نفــر مدیرعامل، قائم مقام 
مدیرعامل و رئیس  هیئت مدیره به همراه مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مراسلات اداری به امضاء هریک ازمدیرعامل 
و یا رئیس  هیئت مدیره و یا قائم مقام مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات
 شرکت سهامی خاص پرورش داده ها 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۴۷۲۹8 و به شماره ثبت 6۹۷۹۲ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده مورخ 
۱40۱/05/05 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای مهدی 
کریمــی به شــماره ملــی 0323950868 بــا پرداخت 
9999500000 ریــال به صندوق شــرکت سهم الشــرکه 
خود را به میزان ۱0000000000 ریال افزایش داد. آقای 
حسن مصطفایی به شماره ملی 0083289666 با پرداخت 
9999500000 ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود 
را بــه میــزان ۱0000000000 ریال افزایــش داد. آقای 
حســام تیموری به شماره ملی 006086706۱ با پرداخت 
۱0000000000 ریــال بــه صندوق شــرکت در ردیف 
 شرکاء قرار گرفت. در نتیجه ســرمایه از ۱000000 ریال
بــه 30000000000 ریال افزایش یافــت و ماده مربوطه 
اساسنامه اصلاح گردید. اسامی شرکاء و میزان سهم الشرکه 
بعــد از افزایش ســرمایه: آقای مهدی کریمی به شــماره 
 ملــی 0323950868 دارنــده ۱0000000000 ریــال
سهم الشــرکه آقــای حســن مصطفایی به شــماره ملی 
0083289666 دارنده۱0000000000 ریال سهم الشرکه 
آقای حســام تیموری به شــماره ملی 006086706۱ با 

دارنده ۱0000000000 ریال سهم الشرکه.

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
عمران سازه آوا فرین راد به شناسه ملی ۱۴۰۰۴8۰۴6۱8 

و شماره ثبت ۴6۹۹۲6

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


